UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /VPUBND-KGVX
	Đồng Tháp, ngày         tháng     năm 2026

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức
cầu truyền hình trực tiếp Chương trình
nghệ thuật chào năm mới 2026

Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Tiếp nhận Công văn số 213/SVHTTDL-TTBCXB ngày 16/01/2026 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xin góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức cầu truyền hình trực tiếp Chương trình nghệ thuật chào năm mới 2026, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:
[bookmark: _GoBack]1. Rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ hội Giao thừa, bắn pháo hoa là Kế hoạch tổng thể, làm cơ sở chỉ đạo, điều hành chung các hoạt động chào đón năm mới 2026.
2. Kế hoạch tổ chức cầu truyền hình trực tiếp Chương trình nghệ thuật chào năm mới 2026 xác định là Kế hoạch phối hợp chuyên môn, phục vụ triển khai Kế hoạch tổ chức Lễ hội Giao thừa bắn pháo hoa; nội dung tập trung vào công tác chuyên môn, kỹ thuật, phân công phối hợp giữa các đơn vị, tránh trùng lặp các nội dung chỉ đạo chung.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: PCVP Nguyễn Công Minh;
- Lưu: VT, P.KGVX (HDiem)
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh